

Dear,

Thank you for your recent Freedom of Information Request.

I am now able to provide you with the information supplied by the relevant department, as follows:

- Does your council charge individuals for stillbirth **No** or death certificates **Yes** ?
- If your council does charge for stillbirth or death certificates, how much does your council charge? **£4 for death certificates at time of registration, £7 thereafter.**
- How many stillbirth certificates has your council issued in each of the last three financial years? **Not subject to disclosure under the FOI Act 2000**
- How many death certificates has your council issued in each of the last three years where the person registered as dead was under the age of 18? **Not subject to disclosure under the FOI Act 2000**

Registration Officers and anyone who acts on their behalf in carrying out statutory registration duties are outside of the Freedom of Information Act 2000. Superintendent registrars and registrars are not a public authority as defined in the Act and, therefore, are not subject to its provisions. Data held by them – including information held in birth / death / marriage registers is thus not subject to disclosure under the FOI Act.

I hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do not hesitate to contact me directly on the details below.

In addition to this and for future reference Nottingham County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)
<http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords.

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above.